UBND HUYỆN SƠN TÂY

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  02   /VP

V/v gửi tài liệu phục vụ

Hội nghị tổng kết hoạt động

của HĐND huyện năm 2024

Sơn Tây, ngày    08   tháng 01 năm 2025

                   Kính gửi:

                  - Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

 - Trưởng, Phó các Ban HĐND huyện;
 - Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND huyện;

 - Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện;

 - Văn phòng Huyện ủy;
 - Phòng Nội vụ;

 - Thường trực HĐND, các Ban HĐND xã.

Ngày 07/01/2025, Thường trực HĐND huyện ban hành Giấy mời số

01/GM-HĐND về tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động năm 2024 của Hội đồng
nhân dân huyện vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 09/01/2025 tại Hội trường tầng 01

- trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

Văn phòng HĐND và UBND huyện trân trọng gửi đến các đồng chí đại

biểu tài liệu liên quan để tiện nghiên cứu, tham gia ý kiến, thảo luận tại Hội

nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);
- C,PCVP, TH;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

Quét mã QR để lấy tài liệu

		2025-01-08T21:38:48+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-08T21:39:01+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!